1

Số:                                                              Hà Nội,

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Chuyển địa điểm đặt trụ sở Chi Nhánh Hải Dương

(Mã CN: 2000)

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam (MSB);
- Căn cứ Quy chế Tổ chức & hoạt động của HĐQT;
- Căn cứ Thông tư số 21/2013/TT-NHNN ngày 09/09/2013 của Thống đốc NHNN Việt

Nam quy định về mạng lưới hoạt động của Ngân hàng thương mại;
- Căn cứ Thông tư số: 01/2022/TT-NHNN ngày 28/01/2022 của Ngân hàng nhà nước Việt

Nam sửa đổi Thông tư 21/2013/TT-NHNN quy định về mạng lưới hoạt động của Ngân
hàng Thương mại;

- Căn cứ Công văn số 994/HAD-TTGSNH ngày 17 tháng 07 năm 2023 của Ngân hàng Nhà
nước Việt Nam - Chi nhánh Tỉnh Hải Dương;

- Căn cứ Đăng ký kinh doanh thay đổi lần thứ 6 ngày 31 tháng 07 năm 2023 của Sở kế
hoạch đầu tư Tỉnh Hải Dương.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.Chuyển địa điểm đặt trụ sở Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam - Chi nhánh Hải

Dương như sau:

- Địa điểm cũ: Số 01 Đại lộ Hồ Chí Minh, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hải Dương,

tỉnh Hải Dương.

- Địa điểm mới: Thửa đất số 120 lô 69.26, thửa đất số 121 lô 69.25 Khu đô thị phía Tây,

phường Tân Bình, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

- Tên đầy đủ bằng tiếng Việt không thay đổi: Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam -

Chi nhánh Hải Dương.

Điều 2. Giao Giám đốc Chi nhánh Hải Dương và các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện các

công việc sau:

- Đáp ứng tiêu chuẩn, điều kiện thuận lợi tại nơi giao dịch với khách hàng;

- Đảm bảo an toàn trong giao dịch, hoạt động ngân quỹ, điều chuyển tiền, luân chuyển

chứng từ;

- Đảm bảo an toàn phòng cháy, chữa cháy, kiểm soát an ninh, hệ thống thông tin quản lý

kết nối trực tuyến với Trụ sở chính;

2

- Thay đổi nội dung Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động Chi nhánh, Phòng Giao dịch;

Bố cáo hoạt động tại địa điểm mới theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các NHCD, Giám đốc các Khối

nghiệp vụ và Giám đốc Chi nhánh Hải Dương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- GĐCN  Hải Dương;
- VP&DVHT.PTML;
- QLTC.IR@msb.com.vn;
- CN.QTUD;
- QLTC.KTT&HK;
- Datkt1@msb.com.vn;
- baohiemservicedesk@msb.com.vn;
- Lưu Văn thư.

TỔNG GIÁM ĐỐC

mailto:QLTC.IR@msb.com.vn
mailto:Datkt1@msb.com.vn
mailto:baohiemservicedesk@msb.com.vn